

# RAPPORT OM MIGRANTERS UPPSKOLNINGSBEHOV I SPORT

## Abstrakt

CPMES syftar till att besvara utmaningen med socialt uteslutande av migranter i Europa, med särskilt fokus på att ta itu med den omfattande frågan om systematisk underrepresentation av migranter i icke-spelande roller inom sportklubbar och organisationer.

Europeiska siffror indikerar att ungdomsarbetslösheten för de som är födda i det nya landet av invandrande föräldrar är nästan 50% högre än bland ungdomar med infödda föräldrar, där migrantungdomar också är mer benägna att vara så kallade NEET:s (Inte i sysselsättning eller utbildning) än ungdomar utan migrantbakgrund. Inom det specifika området idrott är underrepresentationen av migranter särskilt uppenbar och utmanande när de utesluts från myndighetspositioner och från den totala representationen i icke-spelande positioner.

Ett viktigt mellansteg för att få ett ökat deltagande av migranter i ansvarsposition inom idrottsorganisationer är utvecklingen av den nödvändiga metodiska kapaciteten för den stora publik av operatörer (utbildare och tränare) som arbetar med de ultimata migrantmålen genom sportrelaterade metoder för att kunna förmedla de olika uppsättningarna av entreprenörsattityder, färdigheter och instrument som komponerar profilen för en sportschef.

Det första steget för att uppnå projektets mål har varit att utarbeta en undersökning som ska läggas fram för idrotts- och migrantaktörer på varje partnerlands nivå i syfte att identifiera migranters uppskolningsbehov. Därefter har svaren behandlats och rapporten om migranters uppskolningsbehov inom idrott har skrivits. Två frågeformulär har utarbetats för att samla svar från invandrare (bilaga 1) och svar från intressenter inom sport och migranter (bilaga 2). Uppgifterna har samlats in i länderna med konsortipartnererna (Bulgarien, Cypern, Kroatien, Spanien, Italien, Sverige och Wales). Totalt samlades 359 undersökningar in av migranter och 263 undersökningar från organisationer.

För den fullständiga versionen av rapporten 'Rapport om migranters uppskolningsbehov i sport', följ länken: [www.mvngosportbranch.com](http://www.mvngosportbranch.com)

Projektet samfinansieras av Europeiska Unionens program Erasmus+.

Co-funded by the  
Erasmus+ Programme  
of the European Union

